
 

Soho Development S.A.  
 03-808 Warszawa, ul. Mińska 25 

tel. (022) 323 19 00; fax.: (022) 323 19 01 
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

 KRS 0000019468,   NIP 5261029318, REGON 010964606, Kapitał zakładowy 6 117 276,80 PLN 

 

 

 

Liczba lokali mieszkalnych sprzedanych przez grupę kapitałową SOHO DEVELOPMENT S.A. 

II kwartał 2018 r 

Lokalizacja  
Liczba lokali w 

ofercie na dzień 
30.06.2018 

Liczba sprzedanych lokali mieszkalnych * 

1Q 
2017 

2Q 
2017 

3Q 
2017 

4Q 
2017 

RAZEM 
2017 rok 

1Q 
2018 

2Q 
2018 

Warszawa - Soho Factory 18 48 41 33 32 154 27 11 
Kraków - Dobra Forma I i II 81 64 39 46 37 186 49 35 
RAZEM 99 112 80 79 69 340 76 46 

*Umowy deweloperskie oraz płatne rezerwacyjne na koniec 2Q 2018 (korekta sprzedaży o anulowane umowy rezerwacyjne, ujmowana jest 
w kwartale zawarcia tych umów) 

 


